ORARI | PROVIMEVE

Afati QERSHOR ( KORIK ) 2020
Programi studimor: Konstruktiv (BSC)

£ = Lénda qesshex
3 S = data MUAJI | ORA
Bs| K| 1 | 1 [Hyrje ne ndertimtari T 7 9.00
o |Bs| K] 1 | 2 [Matematika | 7 7 9.00
I Bs| K| | | 3 |Gjeometri Deskriptive | 23 7 9.00
'% Bs| K| I | 4 [Fizika 15 7 9.00
glBs| K| I]5 Gjuha e huaj 10 7 9.00
S |Bs| K| 1 | 6 [Bazat e Informatikes 20 7 9.00
Bs| K| 1 | 1 [Matematika Il 11 7 13.00
@ [Bs| K| Il | 2 [Mekanika | 9 7 13.00
= |'es| k | n | 3 [Materialet e ndertimit | 13 7 13.00
ElBs[K]u}fs Propabiliteti dhe Statistika 21 7 9.00
gBs|K|N}s3 Gjeometri Deskriptive i 27 7 9.00
2 IBs| K| n | 6 [Konstruksionet Ndertimore 17 7 9.00
Bs| K| m| 1 |[Mekanika ll 28 7 9.00
Bs| K | 1 | 2 |Rezistenca e Materialeve | 21 7 9.00
@ |Bs| KfW|3 Materialet e Ndertimit Il 7 7 9.00
= |Bs| kK | m | 4 [Metodat numerike 11 7 9.00
'.E Bs| K | m | 5 [Mbrojtja e Ambientit 24 7 9.00
g|Bs|K|m]|6 Teknika e matjeve ne Gjeodezi 15 7 9.00
& IBs| k| m| 7 |[Rregullativa ndertimore - 27 7 9.00
Bs| K | Iv| 1 |Mekanika e dherave 9 7 9.00
Bs| K | v | 2 [Analiza e strukturave | (Statika I) 16 7 9.00
@ [Bs| K | v ] 3 |Rezistenca e Materialeve || 23 7 9.00
2 I'Bs| K | v | 4 |Teknologjia e betonit Al 7 9.00
E|Bs| K v | 5 |Gjeologjia ne ndertimtari 14 7 9.00
g|Bs|K|IvV|6 Projektimi i rrugeve 21 7 9.00
S Ies| kK | v | 7 [Mekanika e Fluideve 27 7 9.00
Bs| K| v | 1 |Analiza e strukturave lI(Statika II) 13 7 9.00
Bs| K| v | 2 [Bazat e konstruksioneve te betonit 17 7 9.00
w [Bs| K| v | 3 |Bazate konstruksioneve te celikut 9 7 9.00
é Bs| K| v | 4 [Fondamentet 23 7 9.00
% Bs| K | v | 5 [Fizika e ndertimit 6 7 9.00
g|Bs|K|V]|® Teknika e ndertimit t€ ulét 28 7 9.00
S IBs| k| v | 7 |Ligji i ndertimit 27 7 9.00
Bs| K | VI| 1 |Elementet e Konstruksioneve te beto 21 7 9.00
Bs| K | Vi | 2 |Konstruksionet metalike ne ndertimta 15 7 9.00
@ [Bs| K| VI| 3 Konstruksionet prej drurit | 7 7 9.00
< [Bs| K | Vi | 4 |Organizimi dhe teknologjia e ndértim 1| 7 9.00
= [Bs]| k| wi[ 5 |Teknika e ndertimit t& larté 24 7 9.00
S I'es| K [ vi| 6 |Objektet Hidroteknike 28 7 9.00

Prodekani:
Prof.ass.dr. Cené Krasniqi
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ORARI | PROVIMEVE

Afati QERSHOR ( KORIK ) 2020 Njorg] Numér | Shiojca | \
M e o 1 |
Drejtimi:Hidrotekniké (BSC) sley/ (L;G/zi ?
. - qgershor
; z Uishoa MUAJI |ORA
Bs| H| I | 1 |Hyrje ne ndertimtari 27 7 9.00
Bs| H| I | 2 [Matematika | 77 9.00
o _Bs| H| I | 3 |Gjeometri Deskriptive 23| 7 9.00
< Bs| H| || 4 |Fizika 15 7 9.00
g€ Bs| H| I |5 |Gjuhae huaj 10 7 9.00
& Bs| H| 1 | 6 |Bazat e Informatikés 21 7 9.00
Bs| H| Il | 1 |Matematika 24 7 9.00
Bs| H| n | 2 [Mekanika | 17 7 9.00
w Bs|H|W]|3 Materialet e ndertimit | 13 7 9.00
= Bs| H | Il | 4 |Teknika e matjeve ne Gjeodezi 15 7 9.00
g Bs| H| Il | 5 |Propabiliteti dhe Statistika 21 7 9.00
& Bs| H| u | 6 |Konstruksionet Ndertimore 8 7 9.00
Bs| H | | 1 |Mekanika Il 27 7 9.00
Bs| H | il | 2 |Rezistenca e Materialeve | 21 7 9.00
@ Bs| H | Il | 3 |Materialet e Ndertimit || 7 7 9.00
= Bs| H | i [ 4 [Metodat numerike 11 7 9.00
¢ Bs| H | w]| 5 [Mbrojtia e Ambientit 15 7 9.00
& Bs| H | | 6 [Rregullativa ndertimore 27 7 9.00
Bs| H | IV | 1 |Mekanika e dherave 9 7 9.00
Bs| H | IV | 2 |Statika e konstruksioneve 17 7 9.00
Bs| H | Iv | 3 |Rezistenca e Materialeve I 23 7 9.00
w Bs| H | IV| 4 |Teknologjia e betonit 7 7 9.00
> "Bs| H | IV| 7 [Mekanika e Fluideve T/ 7 9.00
¢ Bs| H | v [ 5 [Gjeologjia ne ndertimtari 14| 7 9.00
& Bs| H|Iv| 6 [Projektimiirrugéve 21 7 9.00
Bs| H| V | 1 |Konstruksionet e betonit 21 7 9.00
Bs| H | vV | 2 |Hidrauliké 8 7 9.00
Bs| H | V | 3 [Hidrologji 6 7 9.00
Bs| H| V | 4 [Menaxhimi ujit Urban 13 7 9.00
o Bs| H| Vv | 5 |Objektet hidroteknike 17 7 9.00
S Bs|H| V|6 Gjeotekniké inxhinierike 23 7 9.00
€ Bs| H[ V[ 7 [Konstruksionet e Celikut 9 7 9.00
& Bs| H| Vv | 8 |Resurset ujore dhe Ambientale 28 7 9.00
Bs| H | vi| 1 |Pastrimii ujrave 7 7 9.00
Bs| H | VI | 2 |Inxhinjeria e Lumejve 10 7 9.00
Bs | H | vi| 3 |Organizimi dhe teknologjia e ndértim 27 7 9.00
w Bs| H | VI| 4 |Sistemet fushore te trajtimit te ujrave 16 7 9.00
S Bs|H|WVI]|5 Shfrytézimi | fugisé sé ujrave 21 7 9.00
¢ Bs| H [ wi]| 6 [Fizika e ndertimit 29 7 9.00
& Bs| H | vi| 7 |Puna Praktike 14 7 9.00

Prodekani:
Prof.ass.dr. Cené Krasniqi
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ORARI | PROVIMEVE Pranuar me: Z‘j_unw( | e =X
Afati QERSHOR ( KORIK ) 2020 i bl il o
Drejtimi:Gjeodezi (BSC) ICR 2! °'(51/f—
E . Lénda gorshor
(%] z MUAJI |ORA
©[Bs|[Gj| I | 1 [analilike 7 7 9.00
o |Bs| Gj| 1 | 2 [Programimi’ 200 7 9.00
_-E Bs| Gj| 1 | 3 |Fizika duke perfshi mekaniken 17 7 9.00
£ [Bs|Gj| 1 [ 4 |Guha e hua] 10 7 9.00
g Bs| Gj| I | 5 |Teknologjia e Bazes se te dhenave 14 7 9.00
» |Bs| Gj| I | 6 |EKologjia 24| 7 9.00
Bs| Gj| n [ 1 [Gjeometria llogaritese 11 7 9.00
w [Bs| Gj[ n | 2 [Analiza Matematikore 16 7 9.00
= [Bs|Gj| n | 3 |[Maije e fok&s %, 7 9.00
'.E Bs| Gj| n | 4 [Bazat e gjeoinformatikés 8 7 9.00
g Bs| Gj| n | 5 |Aplikimi i CAD-it né gjeodezi 28 7 9.00
& |Bs|Gj| n | 6 |[Bazat e Gjeoteknikés 23 7 9.00
Bs| Gj| m | 1 |Bazat e gjeodezise 23 7 9.00
2 (Bs|Gj| | 2 [Kadastri 6 7 9.00
= [Bs| Gj| m | 3 |Bazat e gjeodezisé inxhinierike 29 7 9.00
'.E Bs| Gj| m | 4 |Metodat e barazimeve 21 7 9.00
g Bs| Gj | m | 5 |Hartografi topografike 16 7 9.00
& |Bs| Gj| m [ 6 [patundshmérive 10 7 9.00
Bs| Gj | Iv [ 1 |[GJeometria diferenciale 7 7 9.00
Bs| Gj | Iv | 2 |[Fotogrametria 27 7 9.00
2lBs| Gj| Iv| 3 |Hartografi 20 7 9.00
ZBs| Gj| IV | 4 |instrumentet 5% 7 9.00
ElBs| Gj| Iv| 5 [Menaxhimi | ujerave 15 7 9.00
0 -
g Bs| Gj | Iv | 6 |Planifikimi hapésinor 13 7 9.00
SiBs| G| v| 7 [Studimi [fizibilitetit per GIS 9 7 9.00
Bs| Gj| v | 1 |[Pozicionimi satelitor 6 7 9.00
Bs | Gj | v | 2 [Hulumtimet nga largesite 14 7 9.00
® [Bs| Gj| v [ 3 [Rrjetet gjedezike 9 7 9.00
> Bs|Gj| V| 4 |APTKIMI T GIST A 9.00
S [Bs| Gj| v | 5 [Sistemiinformatik | tokes 20 7 9.00
é Bs|[Gj| v | 6 |Liget 24 7 9.00
& |Bs|Gj| v | 7 |navigim 6 7 9.00
2[Bs| Gj| vi [ 1 [Rregullimi | tokave 23 7 9.00
>Bs| Gj| vi | 2 |Menaxhimi I fokes 6 7 9.00
;E Bs | Gj | vi | 3 |Etiké Profesionale ) 7 9.00
g Bs| Gj | vi | 4 [Menaxhim 27 7 9.00
SlIBs| Gj| vi| 5 [Web Hartogratia 14 7 9.00

Prodekani:
Prof.ass.dr. Cené Krasniqi
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ORARI | PROVIMEVE
Afati QERSHOR ( KORIK ) 2020

Drejtimi:Inxhinjeri e Ambijentit (BSC) o6 |6l — | —
5 . Lénda Serher
o = MUAJI |ORA
Bs | A | I | 1 |Inxhinieria e ndértimit dhe ambientit 27 7 9.00
2 Bs | A | 1 | 2 [Matematika | 717 9.00
=Bs | A| I | 3 [Fizika e ' 15 7 9.00
£ Bs | A| 1 | 4 [Kimia e pérgjithshme 17 7 9.00
g Bs | A| I | 5 |Informatika 21 7 9.00
o Bs | A| I | 6 |Gjuhé angleze ' 10 7 9.00
T Bs | A| Il |1 [Matematika ll 24 7 9.00
Z Bs | A Il |2 [Kimia e ambientit 17 7 9.00
‘%‘ Bs | A | Il |3 [Mekanikal 9 7 9.00
€ Bs | A | Il [4 |Gjeometria deskriptive 23 7 9.00
% Bs | A| I [5 [Programimi 200 7 9.00
Bs | A | Il | 1 |Mekanika e fluideve 27 7 9.00
Bs | A | Il | 2 |Gjeologjia inxhinjerike 16 7 9.00
Bs | A | Il | 3 [Metereologjia 10 7 9.00
2 Bs | A| Il| 4 [Siguria shendetsore 13 7 9.00
=Bs | A | Il | 5 [Mikrobiologjia e ambientit 28 7 9.00
£ Bs | A | In| 6 |Termodinamika e inxhinierisé 6 7 9.00
g Bs | A | In| 7 |[Ekonomia nég inxhinieri 24 7 9.00
®» Bs | A | 1l | 8 [Probabiliteti dhe statistika 21 7 9.00
Bs | A | IV |1 [|Materialet e ndértimit 17 7 9.00
Bs | A | IV |2 [Hidrologjia 6 7 9.00
w Bs | A |IV|3 |Mekanika e dherave 9 7 9.00
> Bs | A|IV|4 [Menaxhimii ujit urban 20 7 9.00
— Bs | A | IV |5 [Projektimiideponive 27 7 9.00
‘a;'; Bs | A |IV |6 [Hartografia 22 7 9.00
£ Bs | A | IV |7 [Kontrollimiindotjes sé& ajrit 10 7 9.00
& Bs | A|IV(3 Ligji mbi mbrojtjen e ambientit 14 7 9.00
Bs | A| V| 1 |Analiza e t& dhénave t& ambientit 7 7 9.00
Bs | A | V| 2 |Menaxhimii mbeturinave té ngurta 10 7 9.00
Bs | A | V | 3 |[Teknologjité e trajtimit té ujit t& ndotu 20 7 9.00
© Bs | A | V| 4 |[Mbrojtja dhe pérforcimi i dherave 27 7 9.00
> Bs | A | vV | 5 [Vlerésimiindikimeve ambientale 15 7 9.00
£ Bs | A | V| 6 |Energjia dhe ambienti 17 7 9.00
g€ Bs | A | V| 7 [Menaxhimii projekteve 24 7 9.00
& Bs | A| v | 8 [Mbrojtja nga vérshimet 28 7 9.00
Bs | A | VI|1 [Sistemet fushore té trajtimit t&€ ujérav 13 7 9.00
.0 Bs | A | VI|2 |Ndikimii planifikimit urban né& ambien 8 7 9.00
> Bs | A | VI3 [GIS né ambient 15 7 9.00
— Bs | A | VI |4 [Materialet polimere dhe aplikimi né in 7 7 9.00
*;mj Bs | A | VI|5 |Hidrogjeologjia 14 7 9.00
€ Bs | A|VI|6 |CAD 27 7 9.00
$ Bs | A [VI|7 [Ekologjia e pérgjithshme 2 7 9.00
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